
POSICIÓ DORSAL NOM COGNOMS ENTITAT TEMPS CATEGORIA PUNTS FEEC

1 14 ANNA ALTARRIBA ORTA ASS. ESP. CENTRE ALPÍ "VALL DEL SEGADELL" 04:56:45 MÀSTER 60 100

2 22 MARIA SANTAMARIA FARRÉ CENTRE EXCTA. ALTA RIBAGORÇA 05:31:40 SÈNIOR 88

POSICIÓ DORSAL NOM COGNOMS ENTITAT TEMPS PUNTS FEEC

1 14 ANNA ALTARRIBA ORTA ASS. ESP. CENTRE ALPÍ "VALL DEL SEGADELL" 04:56:45 100

POSICIÓ DORSAL NOM COGNOMS ENTITAT TEMPS PUNTS FEEC

1 22 MARIA SANTAMARIA FARRÉ CENTRE EXCTA. ALTA RIBAGORÇA 05:31:40 100

POSICIÓ DORSAL NOM COGNOMS ENTITAT TEMPS CATEGORIA PUNTS FEEC

1 13 CARLOS GALOBARDES MUÑOZ CLUB ESP . TORDERA 03:50:43 SÈNIOR 100

2 25 TONI ROURA BARCELÓ CLUB ESP. MARATÓ DE BARCELONA 04:01:54 MÀSTER 60 88

3 46 JOSE MANUEL HUMANES FERNÁNDEZ UNIÓ EXCTA. DE CATALUNYA D'OLESA DE MONTSERRAT 04:05:24 SÈNIOR 78

4 8 JORDI SOLÉ VERA ASS. CENTRE EXCTA. DE LA LLACUNA (SE) 04:22:49 SÈNIOR 72

5 31 ALBERT MORA MURCIANO CENTRE EXCTA. DEL PENEDÈS 04:25:39 MÀSTER 60 68

6 32 XAVI BLANCH TORT ASS. D'ESP. DE MUNTANYA DE CAPELLADES 04:26:57 SÈNIOR 66

7 7 GABRIEL FERNANDEZ ALBUJAR CLUB EXCTA. MADTEAM 04:30:42 VETERÀ 64

8 29 MARC MARTÍ GARCIA ASS. CENTRE EXCTA. DE LA LLACUNA (SE) 04:32:36 SÈNIOR 62

9 45 ANTONI PRAT SOLER CENTRE EXCTA. PONTSICÀ 04:48:15 VETERÀ 60

10 41 MAX RONDEAU TÀPIAS CENTRE EXCTA. ARENYS DE MAR 05:07:36 MÀSTER 58

11 43 JERONI PUJOL FERRER CLUB EXCTA. MADTEAM 05:13:04 VETERÀ 56

12 17 ALBERT PLAJA LOMBANA ASS. ESP. CENTRE ALPÍ "VALL DEL SEGADELL" 05:17:16 MÀSTER 60 54

13 33 ALEXANDRE TOMÀS ROS CENTRE EXCTA. BADALONA 05:28:27 VETERÀ 52

14 23 DANIEL NOVA FERRÁNDIZ CLUB ESP. DE MUNTANYA VALL DE CAMPRODON 05:31:51 SÈNIOR 50

15 69 ANGEL PARERA HERMIDA UNIÓ EXCTA. DE CATALUNYA DE GRÀCIA 06:04:16 MÀSTER 60 48

POSICIÓ DORSAL NOM COGNOMS ENTITAT TEMPS PUNTS FEEC

1 13 CARLOS GALOBARDES MUÑOZ CLUB ESP . TORDERA 03:50:43 100

2 46 JOSE MANUEL HUMANES FERNÁNDEZ UNIÓ EXCTA. DE CATALUNYA D'OLESA DE MONTSERRAT 04:05:24 88

3 8 JORDI SOLÉ VERA ASS. CENTRE EXCTA. DE LA LLACUNA (SE) 04:22:49 78

4 32 XAVI BLANCH TORT ASS. D'ESP. DE MUNTANYA DE CAPELLADES 04:26:57 72

5 29 MARC MARTÍ GARCIA ASS. CENTRE EXCTA. DE LA LLACUNA (SE) 04:32:36 68

6 23 DANIEL NOVA FERRÁNDIZ CLUB ESP. DE MUNTANYA VALL DE CAMPRODON 05:31:51 66

POSICIÓ DORSAL NOM COGNOMS ENTITAT TEMPS PUNTS FEEC

1 7 GABRIEL FERNANDEZ ALBUJAR CLUB EXCTA. MADTEAM 04:30:42 100

2 45 ANTONI PRAT SOLER CENTRE EXCTA. PONTSICÀ 04:48:15 88

3 43 JERONI PUJOL FERRER CLUB EXCTA. MADTEAM 05:13:04 78

4 33 ALEXANDRE TOMÀS ROS CENTRE EXCTA. BADALONA 05:28:27 72

POSICIÓ DORSAL NOM COGNOMS ENTITAT TEMPS PUNTS FEEC

1 41 MAX RONDEAU TÀPIAS CENTRE EXCTA. ARENYS DE MAR 05:07:36 100

POSICIÓ DORSAL NOM COGNOMS ENTITAT TEMPS PUNTS FEEC

1 25 TONI ROURA BARCELÓ CLUB ESP. MARATÓ DE BARCELONA 04:01:54 100

2 31 ALBERT MORA MURCIANO CENTRE EXCTA. DEL PENEDÈS 04:25:39 88

3 17 ALBERT PLAJA LOMBANA ASS. ESP. CENTRE ALPÍ "VALL DEL SEGADELL" 05:17:16 78

4 69 ANGEL PARERA HERMIDA UNIÓ EXCTA. DE CATALUNYA DE GRÀCIA 06:04:16 72

Categoria Sènior Femenina

Categoria Màster 60 Femenina

Categoria Absoluta Femenina
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Categoria Sènior Masculina

Categoria Veterana Masculina

Categoria Màster Masculina

Categoria Absoluta Masculina

Categoria Màster 60 Masculina


